
Týdenní plán 20. 3. - 24. 3.  
Předmět Co se budeme učit Co bych měl umět 

 
 
 

Český jazyk 
 - 

 mluvnice 

Slova příbuzná, slovní druhy. 
 
 
uč. str. 37, 85 - 87 
PS - str. slova příbuzná, podstatná jména 
 
Doplňování i/y. 
 
 

Dokážu určit kořen slova, 
předponu a příponu.  
 
Naučím se zpaměti slovní 
druhy a také vím, které slovní 
druhy jsou ohebné a 
neohebné.  
 
Stále procvičujeme 
vyjmenovaná slova. 
 
 

 
 

Čtení  
a 

 pisatelství  
 

Pondělí – čtení školní knihy (kdo byste měl doma 
O chytré kmotře lišce, dejte je prosím dětem – 
máme jich ve škole málo) 
 
Úterý – čítanka, pisatelství 
 
Pátek – vlastní kniha 
 
Vlastní knihu mohu nosit každý den v aktovce. 
Když mám svoji práci hotovou, mohu si vyndat 
knihu a číst si.  
 

Při čtení školní knihy čtu 
nahlas, srozumitelně a plynule.  
 
V pisatelství píšu bez chyb. 
Uvědomuji si všechna 
gramatická pravidla (psaní 
měkkých a tvrdých souhlásek, 
vyjmenovaná slova, velká 
písmena aj.)  

 
 
 
 

Matematika 
 

Desetiminutovky. 
 
Biland, Zkoumáme stavby 
 
uč. str. 65 - 69 
PS - str. 14, 15 
 
 
 
 
 

Stále si opakuji násobilku, 
písemné sčítání, odčítání a 
násobení, indické násobení. 
 
Snažím se hledat řešení. 
 
Když vím a mám hotovo, 
pomůžu kamarádovi, který 
neví.  

 
Prvouka  

ĆLOVĚK - opakování, kostra, svaly, kůže, 
smysly 
 
 

Zopakuji si jednotlivé části 
lidského těla a znám vnitřní 
orgány. 
Naučím se kostru, svaly, 
složení kůže a znám všechny 
smysly. 
 

Chování  Chovám se tak, aby nám bylo 
ve třídě dobře.  

 


